Nos itaque praemissa supplicatione dictorum Magistrorum artis Chizmasiae moti prae insertos articulos non abrasos non canullatos nec in aliqua parte suspectos sed omni prorsus vitio cures ea plena auctoritate qua fungimur approbamus ratificamus ac pro praefatijo Magistris toto videlicet contubernio Chizmazie artis Comaronyensis praesentibus nempe ac futuris valiturus confirmavimus. Harum nostrarum vigore ex Testimonio literarum medjante. Datum Comaronyensis 17. Die Mensio Octobrjs Anno dominj 1607. Unde nos ad instantiam praefatorum Magistrorum Contubernij seu collegij chiz-

masiae in Praesidio Ujváriensis existentium praescriptas Literas privilegiales Chaehae seu Artis Chizmasiae Magistrorum eiusdem Collegii Comaronjensis sub sigillo authentico istius civitatis eiusdem extradare curavimus: Communj ex Eoscente aequitate.

Datum Comaroniensis die 19. Mensis Maij Anno dominij 1610. Laurentius Hilj juratus Notarius civitatis. E

Nos quoque postulatis ex legitimis usque iustis praefatorum Magistrorum Chizmasiarum satis facere volentes requisitionibus ut videlicet inter eos quoque ordo solitus ac Consuetudo laudabilis in huiusmodi Chaehae seu confraternjtatis aut Contubernij servetij majoribusque firmetur honestatis insigniis, praescriptas literas nostras privilegiales eisdem magistris Chizmasiis in transumpto literarum nostrarum de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquaj extradandas duximus sub sigillo majorj Chaehae nostrae comunj requirante iustitia. Datum Uyvár die vigesimo secunda mensis Decembris Anno dominij Millesimo sexcentesimo vigesimo nono Unde nos quoque ad instantiam praefatorum Magistrorum Petro Marco civi libera Regia Civitatis Montanae Schemnitziensis nec non Danielj Kiral, Andreae Baij, Joannij Smjdura in dicta civitate Schemnicis existens ac Balthasaro Fonta alias chizmazia incolae praesidii Levensis praescriptas literas privilegiales chaehae seu artis Chizmasiae eisdem Magistris in transumpto literarum nostrarum sine diminutione aliquaj extradandos duximus sub sigillo Chaehae nostrae Comunj et id exposcente aequitale. Datum Levae die prjma decembris Anno dominij millesimo sexcentesimo quinquagesimo.

L. S.

Benedictus Surj Sacrae
Caes. Regi Maiestatis praesidio Leveniensis.